
Zarządzenie Nr USC.120.28.2023 
Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw brakowania druków ścisłego 
zarachowania z zakresu rejestracji stanu cywilnego w Urzędzie Gminy Grodziec 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2023.40 t.j.) w związku z § 4 załącznika nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy 
Grodziec nr USC.120.67.2016 z dnia 25.10.2016 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania z zakresu 
rejestracji stanu cywilnego w Urzędzie Stanu Cywilnego Grodziec w składzie: 

1. Ewa Brzęcka 
2. Agnieszka Baranowska 
3. Krystyna Szynkiewicz 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy kierownika Urzędu Stanu Cywilnego. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Nr USC.120.51.2021 Wójta Gminy Grodziec z dnia                     
30 listopada 2021 roku w sprawie powołania komisji do spraw brakowania druków 
ścisłego zarachowania z zakresu rejestracji stanu cywilnego w Urzędzie Gminy 
Grodziec. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Wójt Gminy Grodziec 

/-/ Mariusz Woźniak 

 

 

 


